09.04.2024, 14:37 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "поселок Касторное" Касторенско…

kastornoeadm.rkursk.ru/index.php?mun_obr=130&sub_menus_id=14177&print=1&id_mat=4678 1/1

Решение Собрания депутатов поселка Касторное от 07.06.2011 г. № 163 "О целесообразности
возложения исполнения на Администрацию Касторенского района Курской области

полномочий Администрации поселка Касторное Курской области"

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ПОСЁЛОК  КАСТОРНОЕ»
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

От 07.06.2011  года   №  163

    п. Касторное

О целесообразности возложения
исполнения на Администрацию
Касторенского района Курской области
полномочий Администрации поселка Касторное
Курской области

     В соответствии с ч. 2 статьи 34 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом муниципального образования
«поселок Касторное», протоколами собраний граждан поселка Касторное,  Собрание депутатов поселка Касторное,
РЕШИЛО:

      1. Считать не целесообразным  возложение  на Администрацию Касторенского района Курской области исполнение
полномочий Администрации поселка Касторное, являющегося административным центром Касторенского района Курской
области.
      2.  Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу посёлка Касторное Баталова А.А..
      3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вести», и на сайте
Администрации поселка Касторное http://kastornoeadm.rkursk.ru.

Глава посёлка Касторное                                                                                          А.А. Баталов